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Услуги на преведувачи

Ако ви треба помош при разбирање или зборување на англиски 
јазик, тогаш можете да користите професионални преведувачи. 
На средбата може да ве придружува член од семејството или 
пријател, меѓутоа разговорот за вашето лекување треба да се 
води преку професионален преведувач. Овие услуги се бесплатни 
и доверливи. 

Имате право да побарате преведувач, ако не ви го понудат. 
Персоналот ќе повика преведувач за вас.

Ако ви е потребен преведувач за да нè контактирате, ве молиме  
да телефонирате во Службата за писмено и усмено преведување 
на 131 450.


